Assim, ante a expressa concordância do(s) Embargado(s), julgo PROCEDENTES os presentes Embargos, COM 

RESOLUÇÃO DE MÉRITO, na forma do art. 269, inciso I, doCPC, para considerar como corretos os valores 

apresentados pelo Embargante na inicial, no montante de R$8.195,99 (oito mil, cento e noventa e cinco reais e noventa 

e nove centavos), em março/2009, prosseguindo-se a execução.Deixo de efetuar condenação em verba honorária, tendo 

em vista a falta de impugnação por parte do(s) Embargado(s).Translade-se cópia da presente decisão para os autos 

principais.Oportunamente arquivem-se os autos, observadas as formalidades legais.P.R.I.

[...]

sentença para o chefe da Agência de Atendimento à Demandas Judiciais - AADJ via e-mail.Após o trânsito em julgado, 

expeça a Secretaria ofício requisitório ao E. Tribunal Regional da 3ª Região, nos termos da Resolução 559/2007, do 

CJF/STJ, para pagamento dos valores atrasados no importe de R$ 17.945,44 (dezessete mil, novecentos e quarenta e 

cinco reais e quarenta e quatro centavos), sendo este valor válido para o dia 01/06/2010.Custas na forma da lei. Cada 

parte arcará com os honorários de seu patrono. 

0005054-28.2009.403.6105 (2009.61.05.005054-4) - JOSE PEDRO DE ARAUJO(SP056072 - LUIZ MENEZELLO

[...]

HAE OK BRANDINI PARK) X UNION SERVICOS DE SEGURANCA LTDA X ANSELMO GAINO NETO X 

SILVANA MARTINS DA SILVA 

TOPICO FINAL: ...Em face do exposto, acolho o pedido formulado pela autora (CEF), para constituir o título 

executivo judicial no valor de R$ 146.633,00 (Cento e quarenta e seis mil, seiscentos e trinta e três reais), conforme 

demonstrativos de débitos datados de 29.11.2009 (fls. 84, 88, 92, 96, 100, 104, 108, 112 e 116), julgando extinto o feito 

com julgamento de mérito, a teor do art. 269, inciso I, do Código de Processo Civil. O débito deverá ser corrigido, a

[...]

285/286.Laudo pericial psiquiátrico de fls. 287/292: Dê-se vista às partes.Diante da apresentação 

dos laudos periciais, pelos Srs. Peritos nomeados às folhas 190, e considerando ser o autor beneficiário da assistência 

judiciária, fixo os seus honorários em R$234,80 (duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos), de acordo com à 

Resolução nº 558/2007, para cada um dos peritos.Não havendo impugnação aos laudos pendentes de apreciação, 

solicite-se o pagamento dos honorários periciais.Intimem-se. 

0004016-44.2010.403.6105 - GILBERTO LUIZ FERNANDES(SP153313B - FERNANDO RAMOS DE CAMARGO)